
Kreis Rhein-Ruhr 2007/08

Herren 3. Kreisklasse Gruppe 3
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTF Sterkrade III 20 17 3 0 177:69 +108 37:3
2 STV Hünxe III 20 16 2 2 170:83 +87 34:6
3 DJK Styrum II 20 14 3 3 155:75 +80 31:9
4 SGP Oberlohberg III 20 11 2 7 139:113 +26 24:16
5 SV Spellen II 20 10 2 8 140:110 +30 22:18
6 TV Voerde V 20 10 1 9 136:127 +9 21:19
7 Eintracht Duisburg II 20 9 0 11 125:128 -3 18:22
8 TTC Olympia Mülheim IV 20 8 1 11 111:134 -23 17:23
9 Post SV Hamborn IV 20 6 0 14 98:147 -49 12:28

10 MTV Rheinwacht Dinslaken VI 20 2 0 18 60:170 -110 4:36
11 DSC Kaiserberg II 20 0 0 20 25:180 -155 0:40
12 TTC Union Mülheim VI zurückgezogen/gestrichen am 16.12.2007

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Heuvel, Norbert, Mobil: 0178 8781553, Tel.: 02064 4233222,
nheuvel@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 31.08.2007 19:00 (1)

19:30 (1)
Post SV Hamborn IV
TTC Olympia Mülheim IV

DJK Styrum II
TV Voerde V

1:9
9:7

Sa. 01.09.2007 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

Eintracht Duisburg II
STV Hünxe III
SGP Oberlohberg III
DSC Kaiserberg II

MTV Rheinwacht Dinslaken VI
TTF Sterkrade III
SV Spellen II
TTC Union Mülheim VI

9:3
4:9

9:0 NA
2:8 Z

Mi. 12.09.2007 19:00 (1)
19:00 v (1)

MTV Rheinwacht Dinslaken VI
TTC Union Mülheim VI

TTC Olympia Mülheim IV
DJK Styrum II

0:9
2:9 Z

Fr. 14.09.2007 19:00 (1)
19:30 (1)

TTF Sterkrade III
TV Voerde V

Eintracht Duisburg II
Post SV Hamborn IV

9:3
9:6

Sa. 15.09.2007 18:30 (1)
18:30 (1)

DSC Kaiserberg II
SV Spellen II

SGP Oberlohberg III
STV Hünxe III

0:9
7:9

Do. 20.09.2007 19:00 v (1) Post SV Hamborn IV MTV Rheinwacht Dinslaken VI 9:3
Fr. 21.09.2007 19:00 (1)

19:30 (1)
19:30 v (1)

DJK Styrum II
TTC Olympia Mülheim IV
SGP Oberlohberg III

TV Voerde V
TTF Sterkrade III
TTC Union Mülheim VI

9:4
2:9

9:2 Z
Sa. 22.09.2007 18:30 (1)

18:30 (1)
Eintracht Duisburg II
STV Hünxe III

SV Spellen II
DSC Kaiserberg II

4:9
9:2

Mi. 10.10.2007 19:00 (1) MTV Rheinwacht Dinslaken VI DJK Styrum II 1:9
Fr. 12.10.2007 19:00 (1) TTF Sterkrade III Post SV Hamborn IV 9:2
Sa. 13.10.2007 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

SV Spellen II
SGP Oberlohberg III
DSC Kaiserberg II

TTC Olympia Mülheim IV
STV Hünxe III
Eintracht Duisburg II

9:2
8:8
0:9

So. 14.10.2007 10:00 (1) TTC Union Mülheim VI TV Voerde V 2:9 Z
Fr. 19.10.2007 19:00 (1)

19:00 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

Post SV Hamborn IV
DJK Styrum II
TTC Olympia Mülheim IV
TV Voerde V

SV Spellen II
TTF Sterkrade III
DSC Kaiserberg II
MTV Rheinwacht Dinslaken VI

9:4
8:8
9:0
9:1

Sa. 20.10.2007 18:30 (1)
18:30 (1)

Eintracht Duisburg II
STV Hünxe III

SGP Oberlohberg III
TTC Union Mülheim VI

9:4
9:0 Z

Fr. 26.10.2007 19:00 (1)
20:00 v (1)

TTF Sterkrade III
STV Hünxe III

TV Voerde V
Eintracht Duisburg II

9:4
9:5

nu.Dokument 013, erstellt am 21.01.2026 20:00 | Seite 1 von 3



Kreis Rhein-Ruhr 2007/08

Herren 3. Kreisklasse Gruppe 3
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 27.10.2007 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

SGP Oberlohberg III
SV Spellen II
DSC Kaiserberg II

TTC Olympia Mülheim IV
DJK Styrum II
Post SV Hamborn IV

9:4
9:0 W

4:9
So. 28.10.2007 10:00 (1) TTC Union Mülheim VI MTV Rheinwacht Dinslaken VI 9:7 Z
Fr. 02.11.2007 19:00 v (1)

19:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

MTV Rheinwacht Dinslaken VI
Post SV Hamborn IV
DJK Styrum II
TTC Olympia Mülheim IV
TV Voerde V

TTF Sterkrade III
SGP Oberlohberg III
DSC Kaiserberg II
STV Hünxe III
SV Spellen II

0:9 W
6:9
9:0
4:9
9:5

Sa. 03.11.2007 18:30 (1) Eintracht Duisburg II TTC Union Mülheim VI 9:7 Z
Sa. 10.11.2007 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 v (1)

Eintracht Duisburg II
SV Spellen II
DSC Kaiserberg II
STV Hünxe III
SGP Oberlohberg III

TTC Olympia Mülheim IV
MTV Rheinwacht Dinslaken VI
TV Voerde V
Post SV Hamborn IV
DJK Styrum II

9:6
9:0
0:9
9:0
2:9

So. 11.11.2007 10:00 (1) TTC Union Mülheim VI TTF Sterkrade III 4:9 Z
Mi. 14.11.2007 19:00 (1) MTV Rheinwacht Dinslaken VI DSC Kaiserberg II 9:5
Fr. 16.11.2007 19:00 (1)

19:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

Post SV Hamborn IV
DJK Styrum II
TTF Sterkrade III
TTC Olympia Mülheim IV
TV Voerde V

Eintracht Duisburg II
STV Hünxe III
SV Spellen II
TTC Union Mülheim VI
SGP Oberlohberg III

9:6
0:9 W

9:5
9:3 Z
9:4

Mi. 21.11.2007 19:30 v (1) SGP Oberlohberg III MTV Rheinwacht Dinslaken VI 9:6
Fr. 23.11.2007 19:30 (1) TTC Olympia Mülheim IV Post SV Hamborn IV 9:6
Sa. 24.11.2007 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

STV Hünxe III
TTC Union Mülheim VI
Eintracht Duisburg II
DSC Kaiserberg II

TV Voerde V
SV Spellen II
DJK Styrum II
TTF Sterkrade III

9:4
3:9 Z
9:5

0:9 W
Mi. 28.11.2007 19:00 (1) MTV Rheinwacht Dinslaken VI STV Hünxe III 5:9
Fr. 30.11.2007 19:00 (1)

19:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

Post SV Hamborn IV
DJK Styrum II
TTF Sterkrade III
TV Voerde V

TTC Union Mülheim VI
TTC Olympia Mülheim IV
SGP Oberlohberg III
Eintracht Duisburg II

9:3 Z
9:1
9:4
9:6

Sa. 01.12.2007 18:30 (1) SV Spellen II DSC Kaiserberg II 9:0

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di. 08.01.2008 20:00 v (1) MTV Rheinwacht Dinslaken VI Eintracht Duisburg II 4:9
Fr. 11.01.2008 19:00 (1)

19:00 (1)
19:30 (1)

DJK Styrum II
TTF Sterkrade III
TV Voerde V

Post SV Hamborn IV
STV Hünxe III
TTC Olympia Mülheim IV

9:0
9:6
9:4

Sa. 12.01.2008 18:30 (1) SV Spellen II SGP Oberlohberg III 7:9
Fr. 18.01.2008 19:00 (1)

19:30 (1)
Post SV Hamborn IV
TTC Olympia Mülheim IV

TV Voerde V
MTV Rheinwacht Dinslaken VI

6:9
9:2

Sa. 19.01.2008 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

Eintracht Duisburg II
STV Hünxe III
SGP Oberlohberg III

TTF Sterkrade III
SV Spellen II
DSC Kaiserberg II

4:9
9:5
9:0

Mi. 23.01.2008 19:00 (1) MTV Rheinwacht Dinslaken VI Post SV Hamborn IV 3:9
Fr. 25.01.2008 19:15 v (1)

19:30 (1)
TTF Sterkrade III
TV Voerde V

TTC Olympia Mülheim IV
DJK Styrum II

9:0
3:9

Sa. 26.01.2008 18:30 (1)
18:30 (1)

DSC Kaiserberg II
SV Spellen II

STV Hünxe III
Eintracht Duisburg II

1:9
9:3

Fr. 15.02.2008 19:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

DJK Styrum II
Post SV Hamborn IV
TTC Olympia Mülheim IV

MTV Rheinwacht Dinslaken VI
TTF Sterkrade III
SV Spellen II

9:2
3:9
8:8

Sa. 16.02.2008 18:30 (1)
18:30 (1)

Eintracht Duisburg II
STV Hünxe III

DSC Kaiserberg II
SGP Oberlohberg III

9:0
9:3

Mi. 20.02.2008 19:15 v (1) MTV Rheinwacht Dinslaken VI TV Voerde V 5:9
Fr. 22.02.2008 19:15 v (1) TTF Sterkrade III DJK Styrum II 8:8
Sa. 23.02.2008 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

SGP Oberlohberg III
SV Spellen II
DSC Kaiserberg II

Eintracht Duisburg II
Post SV Hamborn IV
TTC Olympia Mülheim IV

9:5
9:1
6:9

Fr. 29.02.2008 19:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

Post SV Hamborn IV
DJK Styrum II
TV Voerde V
TTC Olympia Mülheim IV

DSC Kaiserberg II
SV Spellen II
TTF Sterkrade III
SGP Oberlohberg III

9:1
9:2
3:9
4:9

Sa. 01.03.2008 18:30 (1) Eintracht Duisburg II STV Hünxe III 3:9
Fr. 07.03.2008 18:50 v (1) TTF Sterkrade III MTV Rheinwacht Dinslaken VI 9:2
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Kreis Rhein-Ruhr 2007/08

Herren 3. Kreisklasse Gruppe 3
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 08.03.2008 16:00 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DSC Kaiserberg II
SGP Oberlohberg III
STV Hünxe III
SV Spellen II

DJK Styrum II
Post SV Hamborn IV
TTC Olympia Mülheim IV
TV Voerde V

0:9
9:2
9:2
9:7

Mi. 02.04.2008 19:00 (1) MTV Rheinwacht Dinslaken VI SV Spellen II 5:8
Fr. 04.04.2008 19:00 (1)

19:00 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

DJK Styrum II
Post SV Hamborn IV
TV Voerde V
TTC Olympia Mülheim IV

SGP Oberlohberg III
STV Hünxe III
DSC Kaiserberg II
Eintracht Duisburg II

9:5
6:9
9:1
9:4

Sa. 12.04.2008 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DSC Kaiserberg II
Eintracht Duisburg II
SV Spellen II
STV Hünxe III
SGP Oberlohberg III

MTV Rheinwacht Dinslaken VI
Post SV Hamborn IV
TTF Sterkrade III
DJK Styrum II
TV Voerde V

4:9
9:3
8:8
8:8
8:8

Mi. 16.04.2008 19:00 (1) MTV Rheinwacht Dinslaken VI SGP Oberlohberg III 0:9
Fr. 18.04.2008 19:00 (1)

19:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

TTF Sterkrade III
Post SV Hamborn IV
DJK Styrum II
TV Voerde V

DSC Kaiserberg II
TTC Olympia Mülheim IV
Eintracht Duisburg II
STV Hünxe III

9:1
2:9
9:1
2:9

Fr. 25.04.2008 19:30 (1) TTC Olympia Mülheim IV DJK Styrum II 2:9
Sa. 26.04.2008 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

Eintracht Duisburg II
STV Hünxe III
SGP Oberlohberg III
DSC Kaiserberg II

TV Voerde V
MTV Rheinwacht Dinslaken VI
TTF Sterkrade III
SV Spellen II

9:4
9:0
2:9
0:9
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